
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Д.А. Медведева 

 (МБОУ СОШ 59) 

 

ПРИКАЗ 
25.11.2024г.                                                                                                      № 60-у 

г. Узловая 

 

 

О переводе на заочное обучение 

На основании личного заявления родителей и в соответствии со ст.17 

Федерального закона от 29.12.2024 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

приказываю: 

1. Перевести с 25.11.2024 по 27.12.2024 г. Ахрамееву Валерию, обучающуюся 1б 

класса на заочную форму обучения по заявлению Ахрамеевой Оксаны 

Викторовны, мамы. 

2. Образовательный процесс по заочной форме осуществлять в соответствии с 

Положением о заочной форме обучения в МБОУ СОШ № 59. 

3. Приказ опубликовать на официальном сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гладышеву В.М.  

 

 

 

 

И.о. директора                                               С.Н. Трусов 


		2024-11-29T07:48:47+0300
	Шевчук Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




